
PORTARIA nº 78/2.019. 

 

 

VANDIL BAPTISTA CASEMIRO, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

 
DETERMINA: 
  
Artigo 1º. – Fica exonerada a partir desta data VALDIR DA COSTA 

SILVA, RG.5.298.523, CPF.547.388.308-72, do emprego em comissão de Assistente de 

Diretor de provimento em Comissão, voltando o servidor para seu emprego permanente 

de Professor “III”, fazendo jus ao salario que determina a legislação  para sua função 

efetiva no município. 

 

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  28 de Junho de 2.019. 

 
 

_____________________________ 
VANDIL BAPTISTA CASEMIRO 

Prefeito Municipal 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         
     

      Aline Lellis Devechi Menis 
    Escriturária Exp. Administrativo 

 
 

 

 

 


